
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 10 del 06/11/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2022
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Constatata l'inesigibilita'  del credito pari a Euro 4.231,80
- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 10 del 06/11/2023
- Vista la necessità di predisporre il bilancio per un corretto calcolo dell'avanzo di amministrazione
2023 in previsione della redazione del programma annuale 2024

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2022 17 28/09/2022 1140 - GENITORI DEGLI ALUNNI 4.229,00
ACCERTAMENTO

PRESO IN ECCESSO

2022 22 16/11/2022 1147 - PERSONALE DELLA SCUOLA 2,98
ACCERTAMENTO

PRESO IN ECCESSO
TOTALE 4.231,98

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
GIORDANO MANCASTROPPA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC QUATTRO CASTELLA/VEZZANO
42020 QUATTRO CASTELLA (RE) VIA TOGLIATTI, 20/2 C.F. 80016950356 C.M. REIC84400Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 07-11-2023 15:20

REIC84400Q - ABB31C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001921 - 23/02/2024 - VI.3 - U


